PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.09.2007

№  45
О внесении дополнений в приложение № 1 к решению

Думы Парабельского района № 97 от 21.12.2006 г.

«Об утверждении комплексной программы профилактики

правонарушений в Парабельском районе на 2007 – 2008 годы»

В целях профилактики правонарушений в общественных местах района, и оперативного реагирования сотрудников милиции на асоциальное поведение жителей района,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Дополнить раздел «Профилактика правонарушений в общественных местах и на улицах. Безопасность дорожного движения» в приложении № 1 к решению Думы Парабельского района № 97 от 21.12.2006 года «Комплексная программа профилактики правонарушений в Парабельском районе на 2007 -2008 года, пунктом 3.23 следующего содержания:
	3.23

	Приобрести и установить в общественных местах с. Парабель подверженных наибольшему асоциальному поведению граждан и на участках автодорог с неблагополучной обстановкой по числу ДТП систему видеонаблюдения

	2007 - 2008

	бюджет района
2007г. – 1200.000

2.пункты «3.23-3.26» приложения считать пунктами «3.24-3.27»
Председатель Думы

Г.Д. Аминов

PAGE